2023年 10月吉日

お客様各位

株式会社モロフジケミカル

登録番号：T4-3300-0101-1760

臨時休業のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記のとおり、誠に勝手ではございますが設備点検のため臨時休業させて

いただきますのでお知らせ申し上げます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきたくよろしくお願い申し上げます。

取り急ぎ、書中にてお願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業日：2023年 11 月 24日（金）

 ＊当日は製品の出荷、納品が出来ません。

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社モロフジケミカル

本社 管理課 野間

TEL：0968-53-5220 FAX：0968-53-5222